
— 16255 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148

3252

UCHWA£A Nr XIII/85/07 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 11 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: utworzenia na terenie gminy Dopiewo obwodu do g³osowania w zak³adzie pomocy
spo³ecznej celem przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP w dniu 21 pa�dziernika 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia
2001 r. � Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczpospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2001 r.
Nr 46 poz. 499 Nr 74 poz. 786 Nr 154 poz. 1802 z 2002 r. Nr
14 poz. 128 Nr 113 poz. 984 Nr 127 poz. 1089 Nr 153 1271 z
2003 r. Nr 57 poz. 507 Nr 130 poz. 1188 z 2004 r. Nr 25 poz.

219 z 2005 r. Nr 140 poz. 1173 z 2006 r. Nr 218 poz. 1592 z
2007 r. Nr 112 poz. 766) Rada Gminy Dopiewo na wniosek
Wójta Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Na terenie gminy tworzy siê nastêpuj¹cy obwód do
g³osowania w Domu Pomocy Spo³ecznej w Lisówkach.

1 � � � * � � � 6 � � � �
��� ' �3 �6 � �/ � ' �3 �6 � �/ � ������������

 

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-

polskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie
gminy Dopiewo.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska

Poz. 3252, 3253

3253

UCHWA£A Nr VIII/40/2007 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 11 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: ustalenia dla terenu gminy Niechanowo liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych
zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (za wyj¹tkiem piwa/ przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem

sprzeda¿y oraz w miejscu sprzeda¿y, zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 2
i 4 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu
w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U.
z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z pó�. zmian) Rada Gminy
w Niechanowie uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Gminy Niechanowo 24 punkty
sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%

alkoholu (za wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych
do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y.

§2. Ustala siê dla terenu Gminy Niechanowo 5 punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (za wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do
spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y

§3. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania na tere-
nie Gminy Niechanowo miejsc sprzeda¿y napojów
alkoholowych.



— 16256 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148

1. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczonych
do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y nie mo¿e byæ
usytuowany bli¿ej ni¿ 40 m. Od granicy takich obiektów jak
:

Szko³a i inne placówki o�wiatowo � wychowawcze,
placówki opiekuñcze oraz obiekty kultu religijnego

2. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczonych
do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y nie mo¿e byæ
usytuowany bli¿ej ni¿ 40 m od granicy obiektów wymie-
nionych w pkt 1.

§4. Wprowadza siê zakaz spo¿ywania napojów alkoholo-
wych na terenie:

1. Na boiskach sportowych w czasie trwania imprez sporto-
wych.

2. W sklepach oraz chodnikach przy sklepach prowadz¹cych
sprzeda¿ napojów alkoholowych.

3. W czasie imprez rozrywkowych z wy³¹cznym udzia³em
m³odzie¿y do lat 18.

§5. Ustalone wy¿ej w uchwale zasady �ci�le obowi¹zuj¹
przy wydawaniu zezwoleñ na sprzeda¿ napojów alkoholo-
wych

Poz. 3253, 3254

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Niechanowo oraz Gminnej Komisji rozwi¹zywania Proble-
mów Alkoholowych.

§7. Traci moc uchwa³a Nr XXIII/142/2001 Rady Gminy
Niechanowo z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia
dla terenu gminy Niechanowo liczby punktów sprzeda¿y
napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(za wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza
miejscem sprzeda¿y oraz w miejscu sprzeda¿y, zasad
usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych oraz
ustalenia warunków sprzeda¿y napojów alkoholowych, oraz
uchwa³a Nr X/61/2003 z dnia 1 grudnia 2003 w sprawie
ustalenia dla terenu Gminy Niechanowo liczby punktów sprze-
da¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (za wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do
spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i podlega og³oszeniu przez wywieszenie na tablicy
og³oszeñ

V-ce Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Niechanowo

(�) Krystyna Nowaczyk

3254

UCHWA£A Nr VIII/108/07 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z dnia 11 wrze�nia 2007 r.

w sprawie utworzenia obwodów g³osowania w szpitalu i domu pomocy spo³ecznej na terenie Miasta
i Gminy Wrze�nia dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz¹dzonych na 21 pa�dziernika 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z 12 kwietnia
2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Pol-
skiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz.
499 ze zm.) Rada Miejska we Wrze�ni uchwala co nastêpuje:

§1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Wrze�nia
tworzy siê w �Szpitalu Powiatowym we Wrze�ni� Sp. z o.o.
we Wrze�ni i Domu Pomocy Spo³ecznej we Wrze�ni obwody
g³osowania oraz usta³a ich numery, granice oraz siedziby
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z za³¹cznikiem do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Wrze�nia.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej poprzez
wywieszenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Miasta i Gminy we
Wrze�ni.

3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(�) Bo¿ena Nowacka


